r · F r 1 n 45 hoc tenore: . Rödinam Thordeiuem aic. „ • - •· . . . . _ _ 

. D G H Dalm. Croat. - . · - - - Se1"11u1e :Gal 
. Ladislaus · • ung. · .b . • . • • falu· 

lit~ Lodom. CmnaYl. Bulgar-1ae.que . ~ex . etc. o~nz Uf-

ftm„ - . • - ~ . .Atl univerforum noti!iam . : • - 'UO-lumus. p~r'Veni-

B : rt: , 
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re: Quod cam· Capítulum Ecclefiae 13. Mich. Tranfil'Uanae ordina 
tum a Sanctis Progenitorzbus no/fris : -- - locatum, ac per fu• 
orem , ac rabiem Gentis .Saxonicae Partis Tranfilvani~e , ín de/lru

ctione , et ca u/fiime Ecclefiae ejusdem, et exterrninatione Ccmonico
rum ffre omnium , nec non mziverforum Populorum praedialium; per 
caedem , et rabiém Saxonum praedictorum _ extirpatitme adeo fit perdi
tum , defolatum, et dejltuctum, imo penitus annullatu m , quod nullo mo· 
do poJJit, nifi per auxilium Regium ref o.rmari, volentes Regio ex fa~ 
vore ipfi Capitulo taliter praedicto providere, Salis Fodinam iu 
Thorda, quam etiam ante dejfructioner.!' ipfius Ecclefiae , ob rremedi„ 
um animae Excellentijfimi Principis No/iri . Regis Stephani feltcis re· 
cordatzonís concefferamus, et nunc jure -perpetuo, ac irrevocabiliter 
dimavirnus, -dedimus, et contulirnus, liberam, et exemptam per omnia 
ab ormiil1u_s officialibus noflris , ( Vajpodis , pro tempore conflitutis, et , 
ab omnibus officialibus eo~undem ita, ut tam per aquam , quam per _ 
terrarn fales excifi in eadem fodúu. tam in hyernc , quam in ae/late 
libere defcendere poffint, ac "i1cidi tempore quolibet, nul!o prohibente· 
lnfuper etiam ad meliorem reformationem, [et emendationem e1usdem 
Capituli, et ut f opuli ad terras faepe dicti Capituli Úiam - clade de
/olatas, ex 1zovo ad no ram poj]int protectionem congregari, omnem 
collectam Reg~lem, quoc_imque temporc . per Regium edictum ab ip/is 
Populis Capituli univerfis exigendmri eidem Capitulo jure perpetuo _ do
nat1imus, et relaxavbnus, et irrevocabiliter rela'xamus. , Ut igitur 
hujusmodi donation es per Nos factae Capitulo memorato , r_obur obti- · 
neant perpetu:ze finnitatis, n.ec per tVos , 11ec per Noj/ros fuccej]ores -
ullo unquam tempore po/fint retro trahi, · atque revocari , ip{i Capitulo -
Literas patentes concejfimus - - - Datum per manus Ven. Viri 
JJtlagiflri . Thomae Albenjis Ecc!efiae electr, Aulae noflrae Vice-Ca1~· 
eelfarii · - - - - A. ab .lncarnatione .D. u 78. -

Ex 

.--

lI 

Extat autem Di p1oma iftnd in a1iis confirmatio11a1ih~1s An-
4reae Regis, ubi dicit, Ladislaum Regem Fratrem fuum f~iJ!e Pa
trnelem; eaedem vero confirmationales cum eodem Diploma.
te exfa11t in Traufupti tConventus B. M. V. de C~us - Mono
ftra expedito ad reqnifitionem Honorabilis .ArJ1iidiaconi Andreac 
de Thylegd Canonici Eccles. Tranfilv.